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SOKTAS TEKSTIL SANAYI VE TICARET A.S.
Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Ozet Bilgi

2024 Yili 3.D6nem Gegici Vergi Beyannamesi Eki

( MERKEZI KAYIT
4) iSTANBUL



I('A'P Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -
Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir Agiklama mi? Hayir (No)
Bildirim igerigi
Mali Tablonun Hesap Dénemi 01.01.2024-30.09.2024
Mali Tablonun Verildigi Otorite Soke Vergi Dairesi Midurlagu
Mali Tablonun Verilme Nedeni 2024 Yili 3.D6nem Gegici Vergi Beyannamesi
Mali Tablonun Verilme Tarihi 22/11/2024
Agiklamalar

Vergi Usul Kanunu hukimlerine gore hazirlanmis ekteki 01.01.2024-30.09.2024 donemine ait Gelir Tablosu, Gegici Vergi
Beyannamesi ekinde Vergi Dairesi'ne sunulmus olup, Sermaye Piyasasi Kurulu mevzuatina gore diizenlenmemistir.
Konsolide degildir.



SOKTAS TEKSTIL SAN. VE TiC. A.S.
AYRINTILI GELIR TABLOSU

V.U.K. HUKUMLERINE GORE DUZENLENMISTIR.

30.09.2024

TL

60 A -
1-
2.
3-
61 B -
1-
2.
3-

62 C-

1-620
1-621
1-622
1-623

63 D

1-750
2-760
3-770

64 E
1- 640
2- 641
3- 642
4- 643
5- 644
6- 645
7- 646
8- 647
9- 648
10 649
65 F

1- 653
2- 654
3- 655
4- 656
5- 657
6- 658
7- 659
66 G

1- 660
2- 661

67 H

1-671
2-679
68 |

1-680
2-681
3- 689

BRUT SATISLAR

600 Yurt igi Satislar

601 Yurt DigI Satiglar

602 Diger Gelirler
SATIS INDIRIMLERI (-)

610 Satigtan iadeler (-)

611 Satig Iskontolari (-)

612 Diger indirimler (-)
NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamullerin Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satiglarin Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama,Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR
istiraklerden Temettii Gelirleri
Bagl Ortakliklardan Temettu Gelirleri
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satig Kari
Kambiyo Karlari
Reeskont Faiz Gelirleri
Enflasyon Duizeltmesi Karlari
Diger Olagan Gelir ve Karlar
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER
Komisyon Giderleri (-)
Karsilik Giderleri (-)
Menkul Kyimet Satig Zararlar (-)
Kambiyo Zararlari (-)
Reeskont Faiz Giderleri (-)
Enflasyon Duzeltmesi Zararlari
Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI
Kisa Vadeli Borglanma Giderleri
Uzun Vadeli borglanma Giderleri
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar
Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
Calismayan Kisim Gider Ve Zararlar (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM KARI VERGI VE YASAL YUKUML.
KARSILIKLARI (-)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

1.184.426.143,76
423.712.053,05
748.353.451,57
12.360.639,14
-83.646.679,14
-54.497.149,69
0,00
-29.149.529,45
1.100.779.464,62
-814.931.074,68
-682.991.927,02
-131.939.147,66
0,00

0,00
285.848.389,94
-229.746.657,76
-742.899,37
-107.738.369,79
-121.265.388,60
56.101.732,18
223.485.176,44
0,00

0,00
10.194.876,84
0,00

0,00

0,00
40.011.251,67
16.734.987,86
130.703.736,83
25.840.323,24
-87.116.730,10
0,00

0,00

0,00
-56.561.149,08
-19.205.904,68
0,00
-11.349.676,34
-263.455.299,68
-181.962.066,34
-81.493.233,34
-70.985.121,16
17.820.181,72
42.089,97
17.778.091,75
-5.879.718,07
-47.643,35
-81.810,18
-5.750.264,54
-59.044.657,51
0,00

0,00
-59.044.657,51
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